
Materiale reparații birou monitoare - Administrativ

I.D.: 104951289

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 293,28 RON - 293,28 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON FSX05 PARCHET GREY OAK 8MM 2.374MP/BAX
1. BAX 88.2353 88.2353 KRAFT COMFORT INTERIOR 8.5 L 1. Buc 63.0252 63.0252
MULTISILENT 5 MM 10. Buc 3.7815 37.8151 COLT INT/EXT ARAB 11. Buc 3.3613 36.9748
IMBIN/CAPAC ARAB 6. Buc 3.3613 20.1681 WOOD PROFIL TRECERE 90 CM 1. Buc 19.3277
19.3277 27506 PINZA BOMFAIER LEMN 72 1. Buc 0.8403 0.8403 9759 SET 2 ROLE POLIACRIL
2. Buc 3.7815 7.5630 ROST SATIN CREM 0.6 1. Buc 15.1261 15.1261 72344 PENSULA 50MM
1. Buc 4.2017 4.2017 293.28
